Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

transcrição nº 5.495 do CRI local, com área construída de 123 m² (cento
e vinte e três metros quadrados), a ser utilizado para fins específicos de
fomento ao aerodesporto, à recreação ou ao turismo.”

Art. 2º O artigo 2º da Lei nº 5.442, de 16 de dezembro de 2021,
passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º A concessão de uso de que trata esta Lei será outorgada a título